ecretário(a)

Rua Raimundo Dias, 38 Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88)3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

Câmara Municipal de

Banabuiú

INDICAÇÃO N°: /2021.

Emerson Gonçalves Parente, com assento nesta Casa Legislativa vem com o
devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos do
plenário, que seja endereçado oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú,
solicitando do mesmo A RENOVAÇÃO DE TODOS OS MATERIAIS ELÉTRICOS
DA PREFEITURA, (LÂMPADAS, STARTS E RELES). Pois com isso proporciona
segurança e pode até mesmo reduzir o consumo de energia elétrica.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 01 de Setembro de 2021.

Atenciosamente.

Lido

Em:

Ve eafor
Emerson Gonçalves Parente

Legislatura 2021/2024

Câmara Mini!,a! 	anabuiú

Ar- •• •' r

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.